
 

Stránka 1 z 7 

číslo smlouvy Příjemce: číslo Projektu: 

S/14/2022 LP-HRMGSA-009 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ  

při řešení projektu 

„Výzkumné centrum domácího a genderově podmíněného násilí“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 

veřejná výzkumná instituce dle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem: Jilská 361/1, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00 

IČO: 68378025 

bankovní spojení: 68823011/0710 (Česká národní banka) 

jehož zastupuje: Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D., ředitel 

dále jen jako „Příjemce“ 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 

součást veřejné vysoké školy dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), a jednající 

za ni ve smyslu ustanovení § 24 tohoto zákona 

zapsaná v registru vysokých škol vedeném Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy 

s adresou: Pátkova 2137/5, Praha 8 – Libeň, PSČ 182 00 

IČO: 00216208 

bankovní spojení: 27-1842600277/0100 (Komerční banka, a.s.) 

jíž zastupuje: Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D., děkan 



 

Stránka 2 z 7 

dále jen jako „Partner” 

 

na straně druhé 

 

tuto 

smlouvu o partnerství 

při řešení projektu 

„Výzkumné centrum domácího a genderově podmíněného násilí“ 

dále jen jako „Smlouva“ 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je úprava postavení Příjemce a Partnera (dále společně jen jako 

„Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana“), jejich úlohy a odpovědnosti, jakož 

i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu této Smlouvy. 

1.2. Účelem této Smlouvy je zajištění realizace projektu č. LP-HRMGSA-009 s názvem „Výzkumné 

centrum domácího a genderově podmíněného násilí“ (dále jen jako „Projekt“) v rámci programu 

LP – Program Lidská práva (dále jen jako „Program“) spolufinancovaného z Finančního 

mechanismu Norské fondy 2014-2021. Poskytovatelem finančních prostředků na realizaci 

Projektu a Zprostředkovatelem Programu je Česká republika – Ministerstvo financí se sídlem 

Letenská 525/15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00, IČO 00006947 (dále jen jako 

„Poskytovatel“ nebo též „Zprostředkovatel“). 

1.3. Smluvní strany jsou povinny při realizaci Projektu postupovat v souladu s touto Smlouvou 

a právními předpisy České republiky. 

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo znemožnit nebo ztížit 

dosažení účelu této Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění 

této Smlouvy, zejména o okolnostech, které mají nebo mohou mít negativní vliv na řádnou 

a včasnou realizaci aktivit Projektu nebo které mohou způsobit dočasné přerušení realizace 

Projektu. 

2.3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně 

a v souladu s dobrými mravy. 

2.4. Smluvní strany se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 

dle této Smlouvy tak, aby byl splněn účel Smlouvy nejpozději do data ukončení realizace 

Projektu. 

2.5. Smluvní strany jsou povinny jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu. 



 

Stránka 3 z 7 

2.6. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace Projektu komunikovat s Partnerem 

a informovat ho o postupu Projektu, a to prostřednictvím pravidelných osobních či online setkání 

projektového týmu konaných nejméně jednou za 30 dní. Setkání svolává Příjemce, ale svolat 

jej je oprávněn i Partner. Projektový tým konzultuje průběh realizace Projektu s finančním 

manažerem projektu zpravidla jednou měsíčně. Za tímto účelem se ustavuje projektový tým 

složený z jednoho zástupce za každou Smluvní stranu: 

a) za Příjemce: 

PhDr. Blanka Nyklová, Ph.D., tel. 210 310 322, e-mail: blanka.nyklova@soc.cas.cz 

b) za Partnera: 

Mgr. Dana Moree, Dr., tel. 224 271 449, e-mail: dana.moree@fhs.cuni.cz 

2.7. Příjemce se pro plnění předmětu Smlouvy zavazuje 

a) zajišťovat řádnou a včasnou realizaci Projektu; 

b) řídit Projekt; 

c) poskytovat Partnerovi všechny dokumenty, údaje a informace, které mohou být 

nezbytné pro plnění Partnerových povinností; 

d) poskytnout Partnerovi kopii právního aktu o přidělení finančních prostředků včetně 

změnových právních aktů; 

e) zpracovávat a předkládat zprávy o realizaci Projektu a žádosti o platby; 

f) proplácet dle čl. IV. odst. 4.6. Smlouvy včas způsobilé výdaje Partnera na bankovní účet 

uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

2.8. Partner se pro plnění předmětu Smlouvy zavazuje 

a) dodržovat podmínky stanovené právními předpisy České republiky, touto Smlouvou, 

Nařízením o implementaci Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021 

a následujícími dokumenty relevantními pro řešení Projektu: 

i. Příručka pro příjemce grantů financovaných z programů Zdraví, Kultura, Řádná 

správa, Lidská práva a Spravedlnost v platné a účinné verzi v den učinění 

příslušného úkonu souvisejícího s realizací Projektu, nebo v den porušení 

příslušného ustanovení plynoucího z právních předpisů nebo v této Smlouvě 

uvedených dokumentů (dále jen jako „Příručka“), 

ii. Pokyn Národního kontaktního místa pro způsobilé výdaje v rámci FM EHP/Norska 

2014-2021 v platné a účinné verzi v den učinění příslušného úkonu souvisejícího 

s realizací Projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení plynoucího 

z právních předpisů nebo v této Smlouvě uvedených dokumentů (dále jen jako 

„Pokyn pro ZV“), a 

iii. Pokyn Zprostředkovatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v rámci 

FM EHP/Norska 2014-2021 v platné a účinné verzi v den v den zahájení zadávání 

veřejné zakázky (dále jen jako „Pokyn VZMR“). 

b) plnit řádně a včas aktivity a činnosti, ke kterým se zavázal dle čl. III. této Smlouvy; 

c) používat obdržené finanční prostředky pouze na výdaje, které souvisejí s realizací 

Projektu a jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu Projektu; 

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění



 

Stránka 4 z 7 

d) řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech 

v souvislosti s Projektem podle platných českých právních předpisů, a to tak, aby byly 

veškeré uskutečněné příjmy a výdaje vedeny s jednoznačnou vazbou na Projekt; 

e) zaznamenat veškeré výdaje na bankovních účtech nebo je doložit výdajovými 

pokladními doklady a doložit je účetními doklady, resp. originály jiných dokladů 

ekvivalentní průkazní hodnoty, pokud je to relevantní; 

f) předat Poskytovateli prostřednictvím Příjemce ve lhůtě jím stanovené na jeho vyžádání 

účetní záznamy a další doklady vztahující se k Projektu převedené do digitální podoby, 

pokud je to relevantní; 

g) postupovat při zadávání veřejných zakázek v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu v souladu s Pokynem VZMR a příslušným vnitřním předpisem 

Partnera; 

h) na žádost Příjemce písemně poskytnout jakékoliv doplňující informace související 

s realizací Projektu v části, kterou realizuje (zejména má v této souvislosti povinnost 

poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních 

protokolů z kontrol provedených v souvislosti s Projektem), a to ve lhůtě stanovené 

Příjemcem; 

i) spolupracovat s Příjemcem na přípravě změn Projektu; 

j) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu, poskytnout 

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci Projektu, umožnit 

průběžné ověřování souladu údajů o realizaci Projektu uváděných ve zprávách 

o realizaci Projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 

součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům; 

k) při realizaci Projektu postupovat v souladu s vnitřním kontrolním systémem, je-li 

zaveden; 

l) uchovávat veškeré dokumenty vztahující se k realizaci Projektu, a to nejméně po dobu 

10 let od 1. 1. roku následujícího po roce, kdy byl Projekt ukončen ze strany 

Zprostředkovatele v IS CEDR1, minimálně však do 31. 12. 2030; 

m) nefinancovat žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, z jiných finančních 

nástrojů a veřejných prostředků. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace/finančních 

prostředků pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části výdaje; 

n) zacházet po dobu realizace Projektu s majetkem spolufinancovaným 

z dotace/finančních prostředků s péčí řádného hospodáře, zejména jej pojistit 

a zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení a nezatěžovat takový majetek 

žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva. Povinnost podle 

předchozí věty se netýká spotřebního materiálu; 

 
1 pozn. Informační systém pro administraci projektů v rámci Finančních mechanismů EHP a Norska 

2014-2021. 



 

Stránka 5 z 7 

o) předkládat Příjemci v pravidelných čtyřměsíčních intervalech podklady pro zpracování 

zpráv o realizaci Projektu a žádostí o platbu nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, a dále 

se podílet na vypracování zpráv o realizaci Projektu či žádosti o platbu; 

p) poskytnout nezbytnou součinnost při evaluaci Projektu. 

2.9. Nepodstatné změny Projektu je Partner povinen nahlásit Příjemci, a to v takové lhůtě, aby 

Příjemce mohl dodržet lhůtu pro oznámení Poskytovateli stanovenou v Příručce. 

2.10. Podstatné změny projektu je každá Smluvní strana oprávněna uskutečnit jen se souhlasem 

druhé Smluvní strany. Informaci o podstatné změně jsou si Smluvní strany povinny mezi sebou 

poskytnout v takové lhůtě, aby Příjemce mohl dodržet lhůtu pro oznámení Poskytovateli 

stanovenou v Příručce. Příjemce je oprávněn podat Poskytovateli žádost o podstatnou změnu 

Projektu jen se souhlasem Partnera. 

2.11. Partner je povinen informovat Příjemce o výši příjmů generovaných z Projektu, které Partner 

získal v průběhu realizace Projektu. 

2.12. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o podezření na nesrovnalosti zjištěné při 

realizaci Projektu. 

III. ČINNOSTI, AKTIVITY A ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Příjemce je zodpovědný za celkovou koordinaci, řízení a realizaci Projektu a je povinen plnit 

aktivity a úkoly v souladu s touto Smlouvou dle schváleného návrhu Projektu. 

3.2. Partner je zodpovědný za plnění aktivit a úkolů v souladu s touto Smlouvou dle schváleného 

návrhu Projektu. 

3.3. Základní soupis aktivit, úkolů a výstupů a k nim připadající odpovědnosti Smluvních stran za ně 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Tato příloha též upravuje rozdělení práv duševního vlastnictví 

k výsledkům výzkumu, přičemž zvláštní zákon stanoví pro neupravené případy pravidla pro 

rozdělení vlastnických práv i využití výsledků (zejm. ustanovení § 8 a § 58 zákona č. 121/2000 

Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, § 16 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, § 18a zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách). 

3.4. Harmonogram realizace Projektu tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

IV. ROZPOČET PARTNERA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Projekt je spolufinancován z Finančního mechanismu Norské fondy 2014-2021. 

4.2. Celkové finanční prostředky poskytnuté na realizaci Projektu činí 5 283 878,00 Kč. 

4.3. Náklady na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, jsou podrobně rozepsány 

v rozpočtu Projektu, který je přílohou č. 3 této Smlouvy. Celkové finanční prostředky připadající 

na Partnera činí 893 188,00 Kč. 

4.4. Partner je povinen zajistit i úhradu výdajů Projektu vztahujících se k činnostem, které realizuje 

v rámci Projektu, a které nejsou kryty výše uvedenými finančními prostředky (zejména 

nezpůsobilé výdaje) tak, aby byl dodržen účel Projektu. 



 

Stránka 6 z 7 

4.5. Partner není oprávněn po Příjemci požadovat úhradu výdajů, které byly Poskytovatelem 

shledány jako nezpůsobilé. 

4.6. Výdaje vynaložené při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi formou: 

a) zálohové platby ve výši 26,49 % rozpočtu Partnera po obdržení zálohové platby 

od Poskytovatele na bankovní účet Příjemce, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů; 

b) průběžných plateb na základě schváleného vyúčtování Projektu v průběžných 

zprávách, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy Příjemce obdrží 

průběžnou platbu od Poskytovatele; 

c) závěrečné platby na základě schváleného závěrečného vyúčtování Projektu, a to 

nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy Příjemce obdrží průběžnou platbu od 

Poskytovatele. 

4.7. Průběžné platby budou propláceny na základě schválených průběžných zpráv. Žádosti o platbu 

je Partner povinen předložit vždy se všemi podklady a doklady předkládanými k průběžným 

zprávám a závěrečné zprávě spolu s potvrzením osoby oprávněné za Partnera jednat, 

že uvedené výdaje jsou v souladu s principy a pravidly této Smlouvy.  

4.8. Závěrečná platba bude provedena po schválení závěrečné zprávy Poskytovatelem 

a po provedení závěrečné platby Příjemci. 

4.9. Veškeré platby budou učiněny v českých korunách bezhotovostně na účet Partnera uvedený 

v záhlaví této Smlouvy. 

V. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Právní a finanční odpovědnost za správné a zákonné použití finančních prostředků Partnerem 

vůči Poskytovateli nese Příjemce. 

5.2. Partner odpovídá za škodu Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho povinností 

vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů. 

VI. TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne zveřejnění Smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 

„zákon o registru smluv“), do doby dosažení účelu dle článku I. odst. 1.2. Smlouvy, nejméně 

však do doby ukončení realizace Projektu a jeho závěrečného vyúčtování. Uplynutím doby 

trvání Smlouvy není dotčena náhrada škody a další ustanovení Smlouvy, která podle svého 

obsahu a povahy mají trvat i po zániku smluvního vztahu. 

6.2. Předčasné ukončení Smlouvy je možné výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez 

uvedení důvodu, avšak její účinnost nastává až účinností schválení podstatné změny Projektu 

Poskytovatelem. Strana vypovídající Smlouvu připraví obsah žádosti o změnu. Má-li předčasné 

ukončení negativní finanční dopad na některou Smluvní stranu a zároveň výpověď nezapříčinilo 

jednání takové Smluvní strany, je Smluvní strana, jejíž jednání zapříčinilo výpověď Smlouvy 

povinna nahradit negativní finanční dopad na dotčenou Smluvní stranu v plném rozsahu. 

Za finanční dopad se považuje zejména odvod za porušení rozpočtové kázně, vracení podpory, 

zvýšené náklady a pokuty, úroky a penále. 



 

Stránka 7 z 7 

VII. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně smírnou cestou. 

7.2. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. 

7.3. Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít. 

7.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisů obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, 

k této Smlouvě, a to dnem připojení posledního z nich. 

7.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede 

Příjemce. 

7.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily podpisy svých 

oprávněných zástupců a určily, že tímto způsobem uzavřely Smlouvu. 

7.8. Přílohami této Smlouvy jsou: 

příloha č. 1: Aktivity, úkoly a výstupy Projektu a odpovědnost Smluvních stran 

příloha č. 2: Harmonogram realizace Projektu 

příloha č. 3: Rozpočet Projektu 

 

V Praze V Praze 

 

za Příjemce: za Partnera: 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D. Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D. 

 ředitel děkan 

 Sociologického ústavu AV ČR, v. v. i. Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy 

 

– podepsáno elektronicky – 



příloha č. 1 Smlouvy: Aktivity, úkoly a výstupy Projektu a odpovědnost Smluvních stran 

Stránka 1 z 3 

Číslo 
aktivity: 

Název aktivity: Náplň aktivity: 
Číslo 

výstupu: 
Název výstupu: Odpovědnost za výstup: 

Podíl na vlastnictví 
výsledku: 

2 Výzkumné 
centrum 

a) založení 
Výzkumného centra 

--- Smlouva o sdružení za účelem zlepšení 
ochrany a prosazování života bez 
domácího a genderově podmíněného 
násilí v České republice pod označením 
„Výzkumné centrum domácího a 
genderově podmíněného násilí“ 

Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

 

b) činnost 
Výzkumného centra 

2/1 Metodika pro monitorování výskytu a 
projevů domácího a genderově 
podmíněného násilí 

Odpovědnost Partnera za 
výstup. 
Odborná spolupráce 
Příjemce na vytvoření 
výstupu. 

SOÚ 30 % 
FHS 70 % 

2/2 Informační databáze o domácím a 
genderově podmíněném násilí 

SOÚ 70 % 
FHS 30 % 

2/3.a odborný článek v ČJ 
 
- dle pravidel RIV „Jsc“ 

SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

2/3.b odborný článek v AJ 
 
- dle pravidel RIV „Jimp“ 

SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

1 Kvantitativní 
výzkum 

a) Příprava sběru dat --- podklady pro náhodný výběr 
materiály pro tazatele 
dotazník 
školení tazatelů 

Odpovědnost Příjemce za 
výstup. 
Odborná spolupráce 
Partnera na vytvoření 
výstupu. 

SOÚ 100 % 
FHS 0 % 

b) Sběr dat --- pilotáž 
sběr dat v terénu 
datový soubor včetně popisu 
proměnných a kódování otevřených 
otázek 
technická zpráva 

SOÚ 100 % 
FHS 0 % 

c) Závěrečná zpráva 
z výzkumu 

1/1 Výzkumná zpráva SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

5 Cesta do Norska 
za účelem 

a) návštěva Kilden 
kjonnsforskning.no 

--- podrobné poznámky formou terénního 
deníku 

Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění



příloha č. 1 Smlouvy: Aktivity, úkoly a výstupy Projektu a odpovědnost Smluvních stran 

Stránka 2 z 3 

obsahového 
ukotvení 
Výzkumného 
centra 

b) návštěva 
Norwegian centre for 
violence and 
traumatic stress 
studies 

 
pozn. odpovědnost za 
konání Workshopu má 
Kilden genderresearc.no 

--- 

c) workshop u Kilden 
kjonnsforskning.no 

5/2.a Dokumentace k workshopu SOÚ 100 % 
FHS 0 % 

5/2.b Zpráva z workshopu SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

 5/1 Zpráva ze zahraniční cesty SOÚ 100 % 
FHS 0 % 

6 Tři kulaté stoly 
zaměřené na 
síťování v 
pilotním regionu 
Praha a 
Středočeský kraj 

a) kulatý stůl č. 1 --- Dokumentace ke kulatému stolu. Odpovědnost Partnera 
konání kulatých stolů a za 
výstup. 
Odborná spolupráce 
Příjemce na konání kulatých 
stolů a vytvoření výstupu. 

SOÚ 30 % 
FHS 70 % 

b) kulatý stůl č. 2 -- 

c) kulatý stůl č. 3 -- 

 6/1 Pilotní plán změny Odpovědnost Příjemce za 
výstup. 
Odborná spolupráce 
Partnera na vytvoření 
výstupu. 

SOÚ 70 % 
FHS 30 % 

 6/2 Metodický návod pro přenos praxe 
kulatých stolů do dalších regionů 

Odpovědnost Příjemce za 
výstup. 
Odborná spolupráce 
Partnera na vytvoření 
výstupu. 

SOÚ 70 % 
FHS 30 % 

7 Mezinárodní 
konference 

konference projektu 
v České republice za 
účasti partnerů z 
Norska 

7/1 Zpráva z konference Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

SOÚ 50 % 
FHS 50 % 

4 Publicita Projektu a) webové stránky 
Projektu 

4/1 Webové stránky Výzkumného centra 
domácího a genderově podmíněného 
násilí 

Odpovědnost Příjemce za 
výstup. 

SOÚ 100 % 
FHS 0 % 

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění



příloha č. 1 Smlouvy: Aktivity, úkoly a výstupy Projektu a odpovědnost Smluvních stran 

Stránka 3 z 3 

Odborná spolupráce 
Partnera na vytvoření 
výstupu. 

b) facebookový profil 
Projektu 

4/2 Soubor prvků povinné publicity projektu 
– printscreen 

Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

 

c) komunikační 
kampaň na 
sociálních sítích 

4/2 Soubor prvků povinné publicity projektu 
– printscreen 

Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

 

d) webové stránky 
Příjemce 

4/2 Soubor prvků povinné publicity projektu 
– printscreen 

Odpovědnost Příjemce za 
výstup. 

 

e) webové stránky 
Partnera 

4/2 Soubor prvků povinné publicity projektu 
– printscreen 

Odpovědnost Partnera za 
výstup. 

 

f) materiály z akcí 4/2 Soubor prvků povinné publicity projektu 
– materiály 

Společný výstup Příjemce a 
Partnera. 

 

3 Management 
Projektu 

a) Administrativní 
vedení projektu 

--- --- Odpovědnost Příjemce.  

b) Obsahové vedení 
projektu 

--- --- Odpovědnost Příjemce.  

 



příloha č. 2 Smlouvy: Harmonogram realizace Projektu 

Věcný a časový harmonogram projektu 

Číslo a název 
aktivity/ období 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 

1 - Kvantitativní 
výzkum na základě 
metodologie 
celoevropského 
výzkumu EU Survey 
on Gender- Based 
violence against 
women and other 
forms of iner- personal 
violence prováděné 
agenturou Eurostat 

         X X X X X      

2 - Založení 
Výzkumného centra 
domácího a genderově 
podmíněného násilí 

         X X X X X X X X   

3 - Management 
projektu 

         X X X X X X X X   

4 - Publicita projektu          X X X X X X X X   

5 - Cesta do Norska za 
účelem obsahového 
ukotvení Výzkumného 
centra 

         X X         

6 - Tři kulaté stoly 
zaměřené na síťování 
v pilotním regionu 
Praha a Středočeský 
kraj 

             X X X X   

7 - Mezinárodní 
konference 

                X   

 



příloha č. 3 Smlouvy: Rozpočet Projektu 

I. ROZPOČET PROJEKTU 
 

Kapitola rozpočtu projektu 
Předpokl. výdaje za 

kapitolu rozpočtu v (Kč) 
Předpokl. výdaje za 

kapitolu rozpočtu (EUR) 

Služby/Services 4 654 274,00 175 632,00 

Cestovné/Travel Costs 133 530,00 5 038,00 

Stavební práce a dodávky/Construction Works and Supplies 0,00 0,00 

Management 393 574,00 14 851,00 

Publicita/Publicity 102 500,00 3 867,00 

Celkové způsobilé výdaje projektu 5 283 878,00 199 391,00 

- z toho hlavní příjemce SOÚ AV ČR 4 286 940,00 161 771,00 

- z toho partner FHS UK 893 188,00 33 705,00 

- z toho partner KILDEN genderresearch.no 103 750,00 3 915,00 

 

II. NÁKLADY NA JEDNOTLIVÉ AKTIVITY 
 

Číslo 
aktivity 

Název aktivity 
Náklady 

SOÚ AV ČR FHS UK KILDEN 

1 Kvantitativní výzkum na základě 
metodologie celoevropského výzkumu EU 
Survey on Gender-Based violence against 
women and other forms of iner-personal 
violence prováděné agenturou Eurostat 

2 584 608,00 Kč 91 704,50 Kč 0,00 Kč 

2 Založení Výzkumného centra domácího a 
genderově podmíněného násilí 

522 190,00 Kč 649 775,50 Kč 0,00 Kč 

3 Management 342 236,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

4 Publicita 102 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

5 Cesta do Norska za účelem obsahového 
ukotvení Výzkumného centra 

30 500,00 Kč 30 500,00 Kč 71 750,00 Kč 

6 Tři kulaté stoly 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 

7 Mezinárodní závěrečná dvoudenní 
konference 

154 530,00 Kč 0,00 Kč 32 000,00 Kč 

CELKEM 3 776 564,00 Kč 781 980,00 Kč 103 750,00 Kč 

 
pozn.: Do celkového podílu finanční podpory v rámci řešení dotčeného projektu jsou dále započítány režijní náklady ve výši 
15 % z ON (režie je vztahována k celkovým ON, tzn. není rozmítnuta do jednotlivých aktivit, nýbrž činí samostatnou položku 
rozpočtu). 
 
Režie partnera FHS UK bude použita k zajištění servisních úkonů FHS UK – účetní služby, personální služby atd. – 
a nebude použita k sanaci nákladů na realizaci jednotlivých aktivit projektu. 
 

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění



příloha č. 3 Smlouvy: Rozpočet Projektu 

III. Náklady a výdaje projektu v jednotlivých letech 
 

Příjemce: SOÚ AV ČR 

Kategorie/Rok 2022 2023 2024 CELKEM 

Management 171 118,00 Kč 171 118,00 Kč 0,00 Kč 342 236,00 Kč 

Publicita 82 500,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 102 500,00 Kč 

Služby 2 611 367,00 Kč 627 431,00 Kč 0,00 Kč 3 238 791,00 Kč 

Cestovné 35 500,00 Kč 57 530,00 Kč 0,00 Kč 93 030,00 Kč 

Stavební práce a dodávky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Nepřímé (režie) 408 896,00 Kč 101 480,00 Kč 0,00 Kč 510 376,00 Kč 

CELKEM 3 309 381,00 Kč 977 559,00 Kč 0,00 Kč 4 286 940,00 Kč 

 

Partner: FHS UK 

Kategorie/Rok 2022 2023 2024 CELKEM 

Management 0 0 0 0 

Publicita 0 0 0 0 

Služby 370 734 370 734 0 741 468 

Cestovné 35 500 5 000 0 40 500 

Stavební práce a dodávky 0 0 0   

Nepřímé (režie) 55 610 55 610 0 111 220 

CELKEM 461 844 431 344 0 893 188 

 

Partner: KILDEN genderresearch.no 

Kategorie/Rok 2022 2023 2024 CELKEM 

Management 0 0 0 0 

Publicita 0 0 0 0 

Služby 71 750 32 000 0 103 750 

Cestovné 0 0 0 0 

Stavební práce a dodávky 0 0 0 0 

Nepřímé (režie) 0 0 0 0 

CELKEM 71 750 32 000 0 103 750 

 

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění

zuzana.reznickova
Zvýraznění


	I. Předmět a účel Smlouvy
	II. Práva a povinnosti Smluvních stran
	III. Činnosti, aktivity a odpovědnost Smluvních stran
	IV. Rozpočet Partnera a platební podmínky
	V. Odpovědnost Smluvních stran
	VI. Trvání Smlouvy
	VII. Ostatní a závěrečná ustanovení

		2022-03-21T11:29:42+0100
	Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D.


		2022-03-21T15:20:33+0100
	Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.




